
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/   5591 /2021 Data: 29.11.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Świadczenie  usług  w  zakresie  odbioru,  transportu  i  utylizacji  odpadów medycznych
z „Pro-Medica”  w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 5394 / 2021

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Zgodnie z odpowiedziami z dnia 25.11.2021 r. Zamawiający nie wyraził zgody na odstąpienie od wymogu
mycia  i  dezynfekcji  pojemników  opisanego  w  §3  ust.  3  Projektu  umowy.  Ponownie  prosimy  o
uwzględnienie  naszego  wniosku  i  odstąpienie  od  obowiązku  mycia  i  dezynfekcji  pojemników  przez
wykonawcę,  ponieważ  firmy  odbierające  odpady  nie  zajmują  się  taką  działalnością.  Wykracza  to  poza
przedmiot zamówienia. Ponadto obowiązek mycia i dezynfekcji mogłaby wykonywać firma sprzątająca przy
użyciu istniejącej na terenie Szpitala infrastruktury. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2
W  przypadku  braku  zgody  na  pytanie  nr  1,  prosimy  o  wyrażenie  zgody  na  odpłatnie  udostepnienie
pomieszczenia  do  mycia  i  dezynfekcji  pojemników  na  swoim  terenie,  np.  w  pomieszczeniu  do  mycia  i
dezynfekcji  pojemników  i  wózków  do  transportu  wewnętrznego.  Czy  Zamawiający  udostępni  Wykonawcy
miejsce lub pomieszczenie do wykonania tych czynności i jaki byłby koszt użyczenia tego miejsca? 
Odpowiedź:  Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenie do  mycia i dezynfekcji pojemników. Koszt
użyczenia takiego pomieszczenia to: 150,00 zł brutto miesięcznie.

PYTANIE nr 3
Pragniemy zauważyć, iż wyrażenie zgody na transport odpadów w workach, ale utrzymanie obowiązku 
mycia i dezynfekcji pojemników przez Wykonawcę poza terenem Zamawiającego i tak powoduje, że odpady
musiałby być odbierane w pojemnikach i w nich transportowane. Dlatego prosimy o przychylenie się pytań 
numer 1 lub 2. Transport odpadów w pojemnikach oprócz tego, że powoduje ograniczenie zabrania większej 
ilości odpadów to ma znaczący wpływ na wzrost kosztów świadczenia usługi, a co za tym idzie wzrost ceny 
jaką wykonawcy muszą zaoferować. 
Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do pytania nr 2.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


